
            Ver.2 

 

OTEVŘENÉ MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR V PÁROVÝCH TANCÍCH 

SALSA A BACHATA SVAZU UČITELŮ TANCE 

PROPOZICE 

Název soutěže:  Otevřené mistrovství ČR SUT v salse a bachatě 

Termín konání:  Sobota 8. dubna 2017 

Místo konání:  Kulturní dům Dubina, Jana Zajíce 983, 530 12 Pardubice 

Účast v soutěži:  Do soutěže se mohou přihlásit všechny taneční páry z ČR i zahraničí, které se zabývají 

tancem salsa nebo bachata a splňují podmínky Soutěžního řádu SUT, těchto propozic a vyhovují některé z 

kategorií. Podmínkou účasti není členství v SUT ani jakékoli jiné taneční organizaci. 

  • Dospělí (Věk staršího v páru v roce konání soutěže 16 - 99 let) 

  • Junioři (Věk staršího v páru v roce konání soutěže 12 - 15 let) 

Pořádané soutěže:  

Mistrovství ČR SUT  v salse - Dospělí 

Mistrovství ČR SUT  v bachatě - Dospělí 

Mistrovství ČR SUT  v salse - Junioři 

Mistrovství ČR SUT  v bachatě - Junioři 

(pokud se do juniorských kategorií nepřihlásí alespoň 6 tanečních párů, budou tyto sloučeny se soutěžemi 

dospělých, vyhlášení však proběhnou samostatně)  

Soutěž se bude konat dle těchto propozic, soutěžních pravidel a obecných pravidel SUT 

Pořadatelé:  Svaz učitelů tance ČR, z.s.; Jiří Plamínek a Jan Dvořák  

724 253 889; salsa2017@sut.cz 

Vedoucí soutěže:  Dana Pavelková 

Sčitatelé:  z řad funkcionářů s platnou licencí SUT 

Porota:   Ivan Balogh (SK) 

Ina Daučíková (SK) 

Silvia Hodosiová (SK) 

   Michal Němeček (CZ) 

   Jiří Paulů (CZ) 

   Agnieszka Przyhoda (PL) 

Pavel Šimek (CZ) 

Hudební doprovod: Jozef Harangozo, Karel Vávra, Jan Dvořák 



            Ver.2 

 

Fotograf:  Karel Vávra 

Termín přihlášení: do 31. března 2017 

Adresa pro přihlášení:  salsa2017@sut.cz  

Uveďte oba tančící v páru:  jméno a příjmení, dat.nar., mail, tlf., město a klub  

Startovné:   200,- /pár/1 soutěž ; 300,- /pár /obě soutěže  

Předem nepřihlášení 300/pár/1 soutěž; 500,-/pár /obě soutěže. 

Startovné se platí na místě v hotovosti. 

Ceny:   Diplomy pro všechny final. páry, věcné ceny a poháry pro páry na 1-3 místě. 

Vstupné:   120 Kč 

Časový harmonogram: Prezence 17:30. Harmonogram bude zaslán přihlášeným.  

Večerní část začíná ve 20h. 

Úhrada nákladů: Pouze porotě a funkcionářům dle dohody.  

Propozice vydal: Svaz učitelů tance ČR, z.s.  

Propozice vydal a schválil:   Svaz učitelů tance ČR, z.s. , Dana Pavelková, pověřený člen presidia SUT dne___________  č.j. _________ 

 

  

mailto:salsa2017@sut.cz


            Ver.2 

 

 

Přihláška na MČR v salse 26.3.2016 Pardubice: 
Do přihlášky uveďte tyto údaje a odešlete jí mailem na salsa2016@sut.cz 

 Partner Partnerka 

Příjmení a jméno   

Mail   

Telefon   

Město, klub   

   

 

mailto:salsa2016@sut.cz?subject=Přihláška%20na%20MČR%20v%20salse

